
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 02:19

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-por-do-madla-a-zbradl-p-1112.html

  
Profil LED POR - do madla a zábradlí

Cena 228.23 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1112

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-por-do-madla-a-zbradl-p-1112.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Hliníkový profil se specializuje - je určen pro montáž LED osvětlení v opěradlech a zábradlí z ocelové trubky, nerezové oceli,
oceli nebo hliníku, o průměru 42 mm a tloušťce stěny 2 mm. Můžete těsnění profilu IP67.

Profil Aluminium specialista - je určeno pro montáž LED osvětlení v zábradlí a balustrády vyrobené z ocelové trubky, z
nerezové oceli, oceli nebo hliníku, o průměru 42 mm a tloušťce stěny 2 mm. Je možné utěsnit profil na IP67.

LED osvětlení úspěšně vytlačit konvenční zdroje světla. Jeho neocenitelné výhody jsou, samozřejmě, energetické účinnosti, a
to především díky snížení spotřeby spotřeby energie, stejně jako ekologie a ekonomiky ve stejnou dobu. LED produkty
neobsahují ekologicky škodlivé látky jsou velmi trvanlivé 50 tisíc. To hoření hodin do 25 let provozu. V důsledku toho jsme
neznečišťují naše vedení prostředí často světlo.

Oblíben na zákazníka výhodou je miniaturizace, protože místo žárovek, i nejmenší, přesto zde máme menší diodu a stále více
LED diod v rámci modulu, a to nejen o bílé barvy světla, ale také v provedení RGB. Je to právě tato vlastnost umožňuje lehké
rohy, zda je využitelný prostor, která byla odlehčena díky kinkietom, potom zapuštěná svítidla. Dnes máme LED proužek,
který velikost, schopnost řezat a kompatibilita s nejrůznějšími řidičů, bije typy osvětlení tam, kde jsme vyrůstali.

Hliníkové profily pro balustrády jsou dva hlavní rysy dekorativní - pomůže osvětlit po schodech ve velmi individuálně, ale
především zajištění bezpečnosti, bez ohledu na struktury akademických titulů, ve spolupráci s ovladači, můžete toulat po
schodech dolů i uprostřed noci.
LED profily pro zábradlí významně přispěl ke změně uspořádání schodišť, nebo vstup do podkroví. Mají výhodu nad lampy,
svícny nebo vestavná svítidla, které lze připevnit trvale a v oblasti bezpečnosti a osvětlení v místě, kde nejsou žádné zdi.
Zákazníci fantazie nezná hranic zde. Hliníkové profily LED zábradlí a zábradlí může být vložen přímo v místě, kde se obvykle
drží, nebo ve schodišťové stupně.

Díky střeva, zaślepkom a druky, profily jsou přesně stanovena, ale také získat dodatečnou ochranu LED pásků. Neproniká v ne
prachu, je ještě omezený přístup k vlhkosti. Kromě toho plášť povrch sjednotit striktně dodržovat na profil, jehož je nedílnou
součástí, a tím ovlivňuje působivé a elegantní výzdobu.

Chcete-li nainstalovat profil, musíte snížit zábradlí nebo zábradlí a pomocí oboustranné lepicí pásky nebo lepidla připojit
zásobník vytvořil dostatečně dlouhý hliníkový profil.

Úroveň 12V činí instalaci je bezpečný pro všechny uživatele. Používání profilů současně s podstopnicach a tak. V zábradlí s
vhodně průsvitného pouzdra díky osvětlené chodba má dostatečné nejen pro použití, ale i v naší pomyslné jednotlivé
kategorie.

Osvětlení madla s technologií LED, díky moderní řešení, může být součástí inteligentních osvětlovacích systémů. Chcete-li
osvětlit schodiště dokonale, účinně a efektivně, musíte dokončit několik položek, jsou k dispozici v našem obchodě.
Doporučujeme plánujeme nákup schodišťové ovladače pro LED osvětlení - má speciální funkce věnován schodiště, tlačítka a
pohybová čidla pro automatizaci zakládání nebo stmívání osvětlení v jeho použití v té době. Kromě toho se samozřejmě, že
zařízení, které bude emitovat světlo, nebo světelný zdroj s příslušenství a profily přesně. Kromě toho, napájecí zdroje, kabely a
skříň / box Montážní adaptér.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

